様式第１号

○○○事業費助成金交付申請書

第　　　　　　 号
年　月　日

公益財団法人岩手県水産振興基金
代表理事　山　崎　義　広　　殿

住　　　所
事業主体名
代表者氏名

令和７年度において、○○○事業を実施したいから公益財団法人岩手県水産振興基金助成事業実施細則により、助成金　　　円を交付されたく関係書類を添えて申請します。

様式第１号の２

事業計画書

１．事業の目的

２．事業の内容及び経費の配分
（1）事業の内容
	事 業 名

事業内容

	摘　　要

（2）経費の配分
	総事業費
	円

	助成事業に要する経費
	助成対象
	円

	対象外
	円

	負担区分
	基金助成金
	円

	円

	円

	円

	摘要

様式第１号の３

収支予算書

（1）収　入
	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比　較
	摘　要

	増
	減

	基金助成金

	計

（2）支　出
	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比　較
	摘　要

	増
	減

	計